_______________________МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.
наименование организации

ПРИКАЗ

 О назначении куратора, ответственного за функционирование и

развитие центра «Точка роста» на базе МОБУ СОШ №85 им. Авджяна В.В.

      от 09.08.2021 г                                                               117/1
                             дата приказа                                                                                                                                       № приказа

 На основании приказа Министерства образования и молодежной политики

Краснодарского края от 26.04.2021г.2021 №.1339  «О реализации в 2021 году

мероприятия по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях центров образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста» , приказываю:

назначить руководителем Центра образования естественно - научной

направленности «Точка роста» учителя химии  Папоян Офелю Аветиковну.

   Директор школы                                                           В.Л. Маркарян

		2022-04-11T11:41:34+0300
	МОБУ СОШ №85 ИМ. АВДЖЯНА В.В.